En este documento se establecen las Bases que regirán el procedimiento para la 
enajenación de los inmuebles que se describen en el apartado 2, propiedad de la 
Sociedad Cooperativa del campo Santa Leticia. 

2. DESCRIPCIÓN DE LOS INMUEBLES 

Descripción AYERBE  

URBANA. - Solar de quinientos once metros cuadrados 
(511 m²), totalmente edificado, en cuyointerior se ubica 
una NAVE de planta baja de quinientos once metros 
cuadrados (511 m²) desuperficie construida. 

Inscripción Registral Finca registral numero 7.520 del REGISTRO HUESCA 2 
Referencia Catastral 0829103XM9802N0001FQ 
Precio de salida 79.000,00 euros 

Descripción AYERBE 

URBANA. - Solar de cuatrocientos setenta y siete metros 
cuadrados (477 m²), totalmente edificado, en cuyo 
interior se ubica una NAVE de planta baja de 
cuatrocientos setenta y siete metros cuadrados (477 m²) 
de superficie construida. 

Inscripción Registral Finca registral número 7.521 del REGISTRO HUESCA 2 
Referencia Catastral 0829104XM9802N0000XM 
Precio de salida 75.000,00 euros 

Descripción AYERBE  

URBANA. - Solar de cuatrocientos veintitrés metros 
cuadrados (423 m²), totalmente edificado, en cuyo 
interior se ubica una NAVE de planta baja de 
cuatrocientos veintitrés metros cuadrados (423m²) de 
superficie construida. 

Inscripción Registral Finca registral número 7.522 del REGISTRO HUESCA 2 
Referencia Catastral 0829105XM9802N0000IM 
Precio de salida 91.000,00 euros 

Descripción AYERBE 
URBANA. - Solar de doscientos noventa y nueve metros 
cuadrados (299 m²) de superficie, totalmente edificado, 
en cuyo interior se ubica una NAVE de planta baja de 
doscientos noventa y nueve metros cuadrados (299 m²) 
de superficie construida. 

Inscripción Registral Finca registral número 7.524 del REGISTRO HUESCA 2 
Referencia Catastral 0829106XM9802N0000JM 
Precio de salida 48.000,00 euros 

Todas las fincas se encuentran libres de cargas, cuestión que podrá ser verificada